
UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Rada Miejska 
w Rozprzy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Rozprza, położonej w miejscowości 
Łochyńsko, oznaczonej geodezyjnie nr 1025 dla której w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie 
Trybunalskim prowadzona jest Księga Wieczysta nr PT1P/00045036/4 na rzecz spółki Geotrans Green 
Recycling Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Zwycięskiej 20A/303 53-033 Wrocław 
KRS 0000453257, w celu przeprowadzenia rekultywacji zamkniętego składowiska odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93AD3841-8505-47CC-8D61-5FA9256310AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T08:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




